SUClJPIRA
DC,RIAC|{AC)
AdminlstÍondo poro o povo

a
§H/

PORTARIA N'075/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022

*NOMEAÇAO DE AGNALDO DE SOUSA RIBEIRO

FUNÇÃO DE ASSESSOR DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPrc DE SI]CUPIRA DO

RIACHÃO."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maraúão, no uso de suas

ahibuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor de Assistência Social é caÍgo em comissão,

portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o Sr. AGNALDO DE SOUSA RIBEIRO, brasileiro, portador do RG n".

56.277 .279-0 SSP/SP e CPF n" . 013.998.233-7 0, na função de Assessor de Assistência Social

do Município de Sucupira do Riachão MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

o
WALTERLINS RODRIGUES DE

Prefeito Municipal
VEDO

Rua Sâo José. N'479, CenÍo - CEP: 65668-000 - CNPJ: 01.612.338/000147
Fone/fax: (99) 3553-l 098/l 0l 9

I:_môit. á.ôÍ-*-ro.--rni,o,t^,io-tro^/â{õo;t -^o